                                                                                                             Kraków, dnia 18.09.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA
dot. sprawy: 196/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa odczynników  do immunodiagnostyki wraz z dzierżawą sprzętu laboratoryjnego wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w § 4.1 na zmianę terminu realizacji umowy z 5 dni roboczych na 14 dni roboczych?
[bookmark: __DdeLink__252_2655603474]Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w § 4.2 na dopuszczenie odczynników z krótszym terminem ważności dla pozycji:
- C5 (14-4450-01) – 30 dni
- C6 (14-4451-01) – 30 dni
- C7 (14-5336-01) – 14 dni
- C1 (14-4164-01) – 120 dni
- C2 (14-4165-01) – 120 dni
- C260 (14-4974-01) – 120 dni
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę.


Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych


